
회계 단가

이월금 11,773,067₩             

수익금 210,000₩                 

지출금 3,505,330₩               

잔   액 8,477,737₩               

수입 지출 잔고

11월 02일 부서별사업 열린복지부 2,400 11,770,667 일립관 파티션 설치 접착제 1개(알파오메가) 1

90,000 11,680,667 닭강정(큰집닭강정) 2

3,790 11,676,877 음료, 종이컵(홈플러스마트) 3

6,000 11,670,877 닭강정 추가(큰집닭강정) 4

부서별사업 언론기획부 5,000 11,665,877 총학생회 게시판용 A3용지 출력(성서대복사실) 5

11월 08일 부서별사업 행정지원부 55,000 11,610,877 복합기 임대료(신도디지텍) 6

11월 09일 부서별사업 행정지원부 600,000 11,010,877 2학기 시즌이벤트 이삭토스트 200개 7

210,000 10,800,877 2학기 시즌이벤트 음료 200개(11번가) 8

22,340 10,778,537 보조배터리 케이블 및 핀 24개(11번가) 9

총괄사무국 6,700 10,771,837 HDMI케이블 1개(네이버페이) 10

11,900 10,759,937 금연캠퍼스 폼보드 1개(비즈하우스) 11

54,000 10,705,937 학교 이슈화 사업 핫팩 300개(네이버페이) 12

행정지원부 5,670 10,700,267 2학기 시즌이벤트 토스트 라벨지(노원문구) 13

11월 13일 부서별사업 행정지원부 105,000 10,595,267 2학기 시즌이벤트 음료 105개(홈플러스마트) 14

72,000 10,523,267 2학기 시즌이벤트 음료 60개(성서대매점) 15

40,000 10,483,267 2학기 시즌이벤트 음료 35개(홈플러스마트) 16

총괄사무국 9,100 10,474,167 스터디실 연장운영 설문조사용 폼포드(노원문구) 17

회장단 100,000 10,374,167 2019년 총학생회장 후보자 지원금(서융) 18

대외협력부 17,900 10,356,267 금연캠퍼스 폼보드 1개 추가 19

회장단 100,500 10,255,767
2019년 총학생회장 후보자 지원금(김대진)

기업은행 입금으로 인한 수수료(500원) 발생
20

11월 16일 부서별사업 행정지원부 210,000 10,465,767 2학기 시즌이벤트 음료 200개 환불(11번가) 21

11월 19일 부서별사업 대외협력부 12,960 10,452,807 학교 이슈화 사업 홍보 라벨지(노원문구) 22

11월 21일 부서별사업 예배선교부 6,930 10,445,877 원하는예배 교회 홍보 우편 발송(우체국) 23

54,000 10,391,877 공청회 음료150개(네이버페이) 24

374,500 10,017,377 총학생회장 투표 기표소 외 물품(옥션) 25

24,100 9,993,277 2학기 간담회 환경조성 전구 26

17,100 9,976,177 2학기 간담회 환경조성 전구 27

회장단 336,000 9,640,177 공청회 토스트 140개 (이삭토스트) 28

17,940 9,622,237 2학기 간담회 간식(음료) 29

35,000 9,587,237 2학기 간담회 간식(맥날 감자튀김) 30

75,000 9,512,237 2학기 간담회 간식(큰집닭강정) 31

68,000 9,444,237 2학기 간담회 간식(피자스쿨) 32

11월 27일 부서별사업 언론기획부 300,000 9,144,237 UCC콘테스트 상품_롯데상품권(롯데백화점) 33

81,000 9,063,237 미팅 34

64,000 8,999,237 큰집닭강정 35

55,000 8,944,237 피자스쿨 36

부서별사업 총괄사무국 300,000 8,644,237 도서관 기말고사 간식 후원 37

11월 29일 부서별사업 예배선교부 7,800 8,636,437 원하는예배 강사, 도우미 물 38

예배선교부 150,000 8,486,437 원하는예배 강사 사례(오석진 목사님) 39

행정지원부 8,700 8,477,737 총학실 사탕뽑기기계 사탕 추가 40

합계 210,000 3,505,330 8,477,737

11월 30일 부서별사업

크리스찬데이

전도반콘테스트상품

(2등팀)

총학사업
11월 28일

11월 25일 부서별사업 총괄사무국

11월 26일
총괄사무국

부서별사업

총학사업
11월 07일

대외협력부

크리스찬데이

전도반콘테스트상품

(3등팀)

11월 10일 부서별사업 행정지원부

11월 12일 부서별사업

2018년도 11월 하나총학생회 결산안

총학사업, 부서별사업

날짜 구분 사업내역
결산

비고 영수증 번호

비고 (단위:원)

행정지원부 2학기 시즌이벤트 음료 200개 환불4월

회장단

부서별사업

11월 15일 부서별사업

11월 22일 부서별사업

11월 14일
행정지원부


